

Ystäväkirje 2 / 2021

s. 2 Maija 80 v haastattelu

s. 4 Pääkirjoitus

s. 11 Kuvavälähdyksiä

s. 13 Syksyn toimintaa



Kansanlähetys
Pohjois-Karjala



Maija Kukkosen haastattelu

1. Millaisia ilonaiheita sinulla on?

Suurin ilonaiheeni on, kun jo lapsena opetettiin luottamaan Jumalaan ja Jeesuksesta kuulin pyhäkoulussa. Rippikoulu oli minulle uskossa kasvamisen vaihe. Ennen ensimmäistä ehtoollista meiltä jokaiselta kysyttiin; tahdotko ottaa Jeesuksen vastaan omana Vapahtajanasi? Silloin vastasin, että tahdon. Ilonaiheeksi koen kokonaisuudessa elämän, perheen, lapset ja terveyden. Olenhan nyt 80-vuotias ja jo 11 lapselle isomummi.

2. Miten Kansanlähetyks on tullut sinulle tutuksi?

Kansanlähetykseen ensimmäinen kosketus oli 70 -luvulla, kun Peijonniemen koulun pihassa oli telttapäivät. Kävimme siellä muutaman kerran. Varsinaisesti Pohjois-Karjalan Kansanlähetykseen tutustuin tätini 80 -vuotispäivillä Juuassa. Siellä oli mukana Miika Peuhkuri PKKL:stä. Kun hän kuuli, että olimme Tohmajärveltä, hän kysyi mahdollisuutta tulla pitämään syyspäiviä seurakuntaamme. Tiedustelin asiaa silloiselta kirkkoherra Kapaselta, joka näytti asialle vihreää valoa. Päivät olivat menestys ja seuraavaksi otimme Joululehtiä myyntiin. Niilläkin oli suopea vastaanotto. Samoin hänen innostamana aloitimme Purtovaarassa lähetyspiirin vuonna 1991.

3. Miten olet suuressa mukana?

Olen koko sydämisesti ollut Kansanlähetyksläinen. Talvisin teen käsitöitä lähetyksen kesäkahvilaa varten ja kesällä iloitsen kesäkahvilassa kävijöistä, jotka voivat tukea ostoksillaan lähetystyötä. Kyllä minulla on ilo ja halu toimia pienenä lenkinä ”suuressa mukana” ja näin kantaa oma korteni kehoon, että Jumalan valtakunta saisi tulla tunnetuksi kaikkialla maailmassa. Ja yhä useampi saisi oppia tuntemaan Jeesuksen omana Vapahtajanaan.

4. Millaista elämä Jeesuksessa on? Mitä haluat sanoa lukijoille?

Elämä Jeesuksen seurassa on parasta mitä ihminen voi saada! Omakohtainen uskonratkaisu on aivan lähellä, kun vain suostut ottamaan sen vastaan ”rahatta ja hinnatta” se on tarjolla. Jokaiselle ihmiselle Jumala on valmistanut etsikkoajan, Hän kutsuu Raamatun mukaan kaksi tai jopa kolme kertaa. Ole herkällä omalla tunnolla, että kuulet sen kutsun. Pyydä rukouksessa, että Pyhä Henki vaikuttaisi sinussa halun suostua ottamaan sen vastaan. Se on parempi kuin mikään ”lottovoitto”. Jeesus on verellään lunastanut meidät iankaikkiseen elämään. Hän on sovittanut synnit puolestamme ja tie on auki. Seuraa sitä.



Kansanlähetys

Pohjois-Karjala

Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry
Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu

Toimisto avoinna ke klo 10–14
Puh. 050-470 7448

S-posti: p-karjalankl@sekl.fi
Kotisivu: <http://pohjois-karjala.kansanlahetys.fi>
Facebook: Kansanlähetys Pohjois-Karjala, 3K - Kolme Kohtaamista Joensuu
Instagram: p_kkl
Youtube: Pohjois-Karjalan Kansanlahetys

Työntekijät
Piirijohtaja
Gerson Mgamma
Puh. 050-511 0141
S-posti: gerson.mgamma@sekl.fi

Toimistotyöntekijä
Tuija Arday
Puh. 050-470 7448
S-posti: tuija.arday@sekl.fi

Piirihallitus 2021
Piirihallituksen puheenjohtaja
Heimo Karhapää
Puh. 050-554 0731
S-posti: heimo.karhapaa@kolumbus.fi

Tanja Eskelinen, Markku Fräntilä, Mari Jolkkonen, Veikko Kettunen,
Mika Lehtinen, Timo Mustonen, Urpo Sormunen, Anniina Taiminen

Lähetystyö
Aasia, Papua-Uusi-Guinea, Eurooppa

Kuvat:
Etukansi: Ylämyllyn DBN, Tuija Arday, s. 4 Gersonin kuva-albumi, s. 7 Heimon
kuva-albumi, s. 8 Tuija Arday, Harri Alatupa.

Taitto: Tuija Arday

Pääkirjoitus

JUMALAN HYVYYS KANSSAMME

”Hän nöyryytti sinua ja antoi sinun nähdä nälkää opettaaksensa sinut...”
(5 Moos. 8:3)

Maailma on täynnä haasteita. Kun haasteiden keskeltä ei löydy tietä ulos, voi tuntua, että Jumala hylkäsi meidät. Tilanne pahenee, kun haaste pysyy paikallaan. Mitä kristittyjen tulisi tehdä? 5 Moos. 8:3 ilmoittaa meille, että Jumalan voima on kaiken muun yläpuolella. Mikään ei vaikuta Hänen hyvyyteensä. Olemmepa terveitä tai sairaita, rikkaita tai köyhiä, onpa meillä ystäviä tai ei, Jumala on hyvä koko ajan.

Hän kuljetti israelilaisiakin autiomaan kautta, missä he kokivat puutetta ja kohtasivat aseistettuja vihollisia. Miksi Jumala johdatti heidät sinne?

Hän tahtoi näyttää, että solmimalla liiton heidän kanssaan Hän oli sitoutunut vaeltamaan heidän kanssaan, huolehtimaan heistä kaikista. Hänellä on valta ja voima kaikkeen, eikä mikään vihollinen tai luonnon voimat voi vastustaa Häntä. Siksi Hän antoi heille mannaa taivaasta. Kun heillä oli jano, Hän antoi heille vettä kalliosta! Näin Hän osoitti, että Hänen kanssaan heidän ei tarvitse huolehtia nälästä eikä vihollisista, vaan Hän on heidän kaikkensa. Heidän täytyisi vain vaeltaa Hänen teitänsä. – Ihminen ei elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta sanasta, joka Herran suusta lähtee.

Pandemia iski maailmaan. Monet kuolivat ja monet menettivät työnsä.

Monen järjestön oli pakko suunnitella systeeminsä uusiksi selvitäkseen tilanteesta. Ne, joista tuli uhreja, voivat kysyä: Jumala miksi kaikki tämä? Miksi minulle?

Rakkaudessaan Jumala vei israelilaiset autiomaahan, jotta he oppisivat enemmän Hänestä! Sanotaan, että autiomaassa heidän rakkautensa Jumalaan oli kuin morsiamen ja sulhasen kuherruskuukausi.

Vaikeuksien keskellä Jumala on aina kanssamme. Hän on aina hyvä ja rakastaa meitä. Hänen uskollisuutensa on uniikkia.

”

***Jumalan hyvyyttä
askel askeleelta***

Piirinä olemme kokeneet Jumalan hyvyyttä askel askeleelta. Rikkaita

emme ole, mutta kanssamme oleva Jumala auttoi meitä tekemään pandemiainkin keskellä sen, mitä Hän tahtoi meiltä. Jumalan hyvyyden tähden sanon Samuelin tavoin, ”Tähän asti on Herra meitä auttanut!”



Gerson Mgaya
piirihoitaja

Rukous kannattaa

(Room. 12:12)

Syksyllä 2021 Sunnuntaisin klo 17

Joensuun srk-keskus, Kirkkokatu 28

Noljakan kirkko, Noljakantie 81

LEIPÄSUNNUNTAI

12.9. HPE Noljakan kirkolla, Eläkää valossa 1 Joh. 1:5-2:11 Gerson Mgya

26.9. Joensuun srk-keskus, Pysykää valossa 1 Joh.2:12-27 Mika Lehtinen

10.10. HPE Joensuun srk-keskus, Harjoittakaa vanhurskautta 1 Joh. 2:28-3:23 Markku Fräntilä

24.10. Joensuun srk-keskus, Koetelkaa henget 1 Joh. 3:24-4:6 Sirkka Konttinen

7.11. HPE Joensuun srk-keskus, Rakkaus ja rakkauden lähde 1 Joh. 4:7-21 Petri Karttunen

21.11. YOUTUBE VAIN NETISSÄ, Uskokaa Jeesukseen 1 Joh. 5 Timo-Iikka Antikainen

Noudatamme srk:n tilojen maski- ja turvallisuus suosituksia. Lapsille omaa ohjelmaa, sielunhoitomahdollisuus!

RAAMATTU- JA LAULUHETKI

19.9. Noljakan kirkko, Pyhä Henki ja Jeesuksen kohtaaminen

17.10. Noljakan kirkko, Pyhä Henki ja Jeesuksen tunteminen

31.10. Joensuun srk-keskus, Pyhä Henki ja Kristuksen työ

14.11. Noljakan kirkko, Pyhä Henki ja uskovien tulevaisuus

28.11. Noljakan kirkko, Jeesuksen paluu

Gerson Mgya



Kansanlähetys
Pohjois-Karjala

Puheenjohtajan palsta

Kotimatalla

Yhteistyökumppanimme Anun kuulumiskirjeen otsikkona on Kotimatalla. Kirjeitä lukiessa otsikko on puhutellut minua. Teemme erilaisia matkoja, lomamatkoja, matkoja kotimaahan ja ulkomaille jne. Jokainen matka edellyttää valmisteluja etukäteen. Niillä on lähtöaika ja suunniteltu saapumisaika määränpäähän. Jaakob kehottaa kirjeessään, että asenteemme elämään ja sen

suunnitelmiin on oikea.

”Näin teidän tulisi sanoa:

”Jos Herra tahtoo, niin me elämme ja teemme sitä ja sitä.” (Jaak. 4:15).

Samanlainen ajatus oli myös Paavalilla, joka sanoi korinttilaisille, että tulen kyllä uudelleen luoksenne, jos Jumala suo. Mitä merkitsee kulkeminen kotimatalla?

Raamatusta avautuu eteemme koko ihmisen elämän pituinen matka.

Tiedämme, että tällä matkalla on kaksi kiintopistettä, jotka eivät ole meidän valittavissa eikä päätettävissä, ihmisen elämän syntyä ja sen päättyminen.

Ne ovat Jumalan tiedossa. Ajallisen elämämme pituista matkaa Paavali kuvaa seuraavasti: ”Meillä on vain yksi Jumala, Isä. Hänestä on kaikki lähtöisin

ja hänen luokseen olemme matkalla.” (1 Kor.8.6a). Kristitty tekee elämän matkaa mielessään tämä raamatun esille piirtämä iso kuva. Se antaa turvan, että emme kulje yksin. Myös kanssamatkaajat ovat tukemme ja apumme.

Jumala on kristityn elämässä turvana kaikissa sen vaiheissa. Tiedämme, että tämä ajatus ja lupaus on koetuksella erilaisissa vaiheissa. Elämään sisältyy iloa ja onnea, vastoinkäymisiä ja surua. Taaksepäin katsoessamme

ihmettelimme, kuinka olemme selviytyneet vaikeuksien läpi.

Ylös nousseen

Jeesuksen lupaus

lähetyuskäskyn päätteeksi kantaa meitä: ”Minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti.” (Matt. 28:20b).

Ihmisen elämä on siis matka. Kristittyjä alettiin alkuseurakunnan aikana kutsua ”tien” kulkijoiksi. Saulus Tarsolainen lähti ottamaan kiinni ”tuolle tielle lähteneitä.” Myöhemmin hän todistaa maaherra Felixin edessä itse kulkevasa ”sitä tietä.” Matkan etenemistä auttaa oikea tie ja tietoisuus matkan päämäärästä. Vuorisaaressa Jeesus piirtää kuulijoille elämän kartan. Hän puhuu

”

**Jeesus vastasi:
Minä olen tie, totuus ja elämä.**

Puheenjohtajan palsta

laveasta tiestä ja kapeasta tiestä ja siitä, että ne vievät erilaiseen päämäärään, lavea tie kadotukseen ja kapea tie elämään. Paavali ja Silas osoittivat Filippiin kaupungissa kuulijoilleen pelastuksen tien. Oikean tien löytäminen ja sillä vaeltaminen ovat iäisyyttä ajatellen kaikkein tärkeintä. Koemme elämän matkalla vaivoja ja raskautia. Tällöin meitä auttaa, kun muistamme matkan päämäärän.

Jäähyväispuheessa Jeesus rohkaisi opetuslapsia heidän saamaansa tehtävään ja elämään liittyen monella eri tavalla. Hän kehotti: ”Älköön sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaa ja uskokaa minuun.” (Joh. 14:1). Hän kertoi taivaan kodista ja siellä olevista huoneista. Hän sanoi menevänsä valmistamaan sijaa, mutta tulevansa takaisin noutamaan heitä. Näin opetuslapset saivat olla yhdessä Mestarin kanssa. Tämän jälkeen Jeesus sanoi, että tien sinne te tiedätte. Mutta kuinka ollakaan! Tuomas sanoi, että emme tiedä, minne sinä menet. Kuinka voisimme tuntea tien, oli hänen kysymyksensä. ”Jeesus vastasi: Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan pääse Isän luo muuten kuin minun kauttani.” (Joh. 14:6).

Tien – Jeesuksen – löytäminen ja tunteminen sekä sillä tiellä kulkeminen vievät perille päämäärään, taivaan kotiin. Voimme pysähtyä elämämme menneisiin vaiheisiin ja kiittää Jumalaa Hänen huolenpidosta. On varmaan monia yksittäisiä tapahtumia, jotka nousevat mieleemme. Katsokaamme niitä silmiemme edessä tuo iso kuva, elämän matka ja sen päämäärä: olemme matkalla kotiin, taivaaseen, jonne meitä odotetaan. Silloin kiitämme Jumalaa Hänen uskollisuudestaan ja jatkamme matkaa kohti päämäärää.

Tie valmis on, nyt tunnen sen ja lähdän matkaan palvellen. Voin jakaa, minkä itse saan, rohkaista muita kulkemaan. (VK517:6)

Siunattua kotimatkaa!



Heimo Karhapää
piirihallituksen puheenjohtaja

Kuvavälähdyksiä kesältä 2021



Yläkuvat KLP katsomosta Joensuun srk-keskuksessa: ohjelmien katsojia, kahvia tarjolla, sekä Keski-Suomen KL:n piirijohtaja Harri Alatupa ja PKKL:n piirijohtaja Gerson Mgya.



Alakuvat: Juniorien kesä DBN toimintailta Ylämyllyn srk-talolla. Opetusnäytelmä. Musisoimassa kanttori Talvikki Attila-Pekonen.



Ikuinen aarre -kirja, DBN mainos



Kirjaesittely:

Joskus luet jotain ja unohdat sen helposti! Tässä kirjassa on kertomuksia, jotka saavat sinut nauramaan ja hyvälle mielelle, vaikka lukisit niitä yksin. Ja aivan varmasti haluat lukea niitä uudelleen ja uudelleen. Kertomuksiin on integroituna hengellisiä opetuksia. Niitä on mukava lukea yksin tai yhdessä lastesi tai lastenlastesi kanssa. Kirjan hinta 15 €.

Kirjaa myytävänä PKKL toimistolla.

Gerson Mgya

Syksyllä 2021

perjantaisin
klo 18-20 **Donkkis Big Night**

10.9. Noljaikan kirkon
alakerta, Noljaikantie 81
Joensuu

8.10. Ylämyllyn srk-talo,
Katajakuja 1, Liperi

12.11. Noljaikan kirkon
alakerta, Noljaikantie 81
Joensuu

3.12. Ylämyllyn srk-talo,
Katajakuja 1, Liperi



Tervefulea!



Donkkinet

1.-6. -luokkalaisille

Ohjelmassa hauskoja toimintapisteitä, raamattuopetus, Saku ja Ruut, musiikkia, arvontoja ja palkintoja sekä nyyttärit. Talo tarjoaa mehua ja pientä purtavaa! (Kerrothan mahdollisista allergioistasi.)

Tervefulea!

Lisäinfo: PKKL toimisto p. 050 470 7448, Vuokko Korhonen p. 050 540 8696

Ohjelma

VUODEN 2021 TEEMA:
RUKOUS KANNATTAA

JOENSUU

Rukouspiiri ma klo 9 toimistolla
Raamattupiiri ke klo 9 toimistolla
Raamattupiiri ti klo 15 Kohtaamisen
Kahvilassa, Kauppakatu 23 b
Kolme Kohtaamista to 9.9. alkaen klo 18
nuorten aikuisten ja opiskelijoiden ilta srk-
keskuksen nuorisotilassa, Kirkkokatu 28.
Donkkis Big Night Pe 10.9. ja 12.11. klo
18–20 kouluikäisten toimintailta Nolja-
kan kirkon alakerrassa, Nolja-kantie 81.
Leipäsunnuntai tai Raamattu- ja lauluhetki
su 12.9. alkaen klo 17 srk-keskuksessa tai
Nolja-kan kirkossa.
Katso erillinen mainos s. 5
Syystapahtuma su 3.- ti 5.10.
Joulujuhla su 5.12. klo 17.30

JUUKA

Raamattupiiri ma klo 13 Lähetyssopessa,
Kauppakuja 2 B 4, 6.9., 4.10., 1.11. ja 29.11.

LIPERI

Donkkis Big Night pe 8.10. ja 3.12. klo
17–19 kouluikäisten toimintailta Ylämyllyn
srk-talossa, Katajakuja 1.

NURMES

Sanan ja lähetyksen ilta to klo 18 srk-
keskuksessa, Ikolantie 3, 23.9., 21.10.,
25.11. ja 16.12.
Lähetysspyhä 14.11. klo 10

OUTOKUMPU

Su 19.9. klo 10 messu, kirkkokahvit ja
toivelauluhetki messun jälkeen. Su 24.10.
klo 10 messu, uutispuuro ja toivelauluhetki
messun jälkeen.
Lähetysspyhä su 7.11.

POLVIJÄRVI

Valoa pimeyteen -ilta pe klo 17 srk-talolla,
Papintie 1 B. 24.9., 29.10., 26.11. ja 31.12.

PIELISENSUU

Syystapahtuma su 21.- ti 23.11.

TOHMAJÄRVI

Su 29.8. klo 13 Maija Kukkoson 80 v.
syntymäpäiväseurat Pitäjätuvalla,
Kirkkotie 600. Tervetuloa yhdessä
kiittämään menneistä vuosista. Ei lahjoja
tai kukkia! Halutessasi voit muistaa
tukemalla pyhäkoulutyötä Maijan
syntymäpäivätilille: FI98 5153 0420 1754
69, viestiin merkintä: Maija 80v.
KL ja KRELL:n seurat ti 14.9. klo 13
Emmalassa, Kirkkotie 23.
Filia -ryhmä su 26.9. klo 18 Maija
Kukkosella, Sarvikankaantie 23.

Pienryhmien kokoontumisista voit kysyä
toimistolta Tuijalta p. 050 470 7448 p-
karjalankl@sekl.fi

*Noudatamme AVI:n ja seurakuntien
ohjeistuksia. Ohjelmaan voi tulla
muutoksia. Pienpiirit sopivat
kokoontumisista keskenään. Seuraa
seurakuntasi ajankohtaisia kirkollisia
ilmoituksia, Kirkkotietä ja Uuden Tien
Kansanlähetyksessä tarjolla -palstaa.
Seuraa ilmoittelua kotisivullamme: pohjois-
karjala.kansanlahetyks.fi*

Facebookissa: Kansanlähetykset Pohjois-
Karjala, 3K - Kolme Kohtaamista Joensuu

Instagramissa: p_kkl

Nettihadat löytyvät:

YouTube: Pohjois-Karjalan Kansanlähetykset

POHJOIS-KARJALAN EV.LUT. KANSANLÄHETYS
Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu
p.050 470 7448, Y-tunnus 0290305-1

Yksityisten henkilöiden tuki tilille:

OP: FI59 5770 0540 0806 18 OKOYFIHH

Viitenumerot kannatuksenne kohdentamiseksi:

10016 Piirijohtaja	
10058 Juniorityö	22402 Anu
10061 Opiskelijatyö	23650 Jukka ja Kaisa
10074 Toimistonhoitaja	24400 Mikko ja Kirsi
10087 Yleiskannatus piirin työ	25108 Kari
10090 Lähetyskannatus	25153 Susanne
10126 Kipein tarve	21513 Markus ja Heidi

Keräyslupatiedot: Keräyslupa RA/2020/939

Luvan saa ja Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry (0290305-1)

Tilikausi 01.01. - 31.12.

Myönnetty aloituspäivä 01.01.2021

Hakijan toiminnan tarkoitus:

Hakija on uskonnollinen järjestö ja kuuluu piirijärjestönä Suomen Evankelisuterilainen Kansanlähetys ry:hyn, joka on Suomen ev.lut. kirkon virallinen lähetysjärjestö. Hakija järjestää hengellisiä ja lähetystyötä esillä pitäviä tilaisuuksia ja tekee opetus-, koulutus- ja nuorisotyötä.

Kerättyjen varojen käyttötarkoitus:

Kerätyt varat käytetään hakijan tekemään opetus-, koulutus- ja nuorisotyöhön (tilaisuuksien järjestämisestä aiheutuneisiin kustannuksiin). Lisäksi kerättyjä varoja käytetään lähetystyön tukemiseen Suomen Evankelisuterilaisen Kansanlähetys ry:n kautta. Varoja käytetään myös aatteellista toimintaa toteutettavien työntekijöiden henkilöstö- ja työkuluihin.

Talosuutiset

PKKL TULOJEN JA MENOJEN VERTAILU 2021

Piirin työn tulot ja menot:			
Kuukausi	Tulot	Menot	Budjetti
Tammikuu	9 572,34 €	8 421,31 €	9 200,00 €
Helmikuu	9 764,61 €	8 930,60 €	9 200,00 €
Maaliskuu	9 243,24 €	9 548,89 €	9 200,00 €
Huhtikuu	7 164,79 €	10 250,22 €	9 200,00 €
Toukokuu	6 880,61 €	9 895,60 €	9 200,00 €
Kesäkuu	6 962,86 €	9 672,62 €	9 200,00 €
Heinäkuu	8 179,69 €	12 772,22 €	9 200,00 €
Yhteensä	57 768,14 €	69 491,46 €	64 400,00 €

Lähetyskannatus, josta 85 % lähetetään SEKL:ille ja 15 % jää piirille lähetystyön esillä pitämiseen				
Kuukausi	Tullut lähetyskannatus	SEKL:ille 85 %	Lähetys pvm.	Jää piiriin 15%
Tammikuu	4 591,05 €	3 902,39 €	12.2.2021	688,66 €
Helmikuu	5 092,05 €	4 328,24 €	5.3.2021	763,81 €
Maaliskuu	4 713,85 €	4 006,80 €	12.4.2021	707,05 €
Huhtikuu	4 552,05 €	3 869,24 €	14.5.2021	682,81 €
Toukokuu	5 749,70 €	4 887,25 €	11.6.2021	862,45 €
Kesäkuu	5 457,76 €	4 639,10 €	12.7.2021	818,66 €
Heinäkuu	6 342,50 €	5 391,13 €	12.8.2021	951,37 €
Yhteensä	36 498,96 €	31 024,15 €		5 474,81 €

Talousarvio SEKL:ille vuonna 2021 lähetettävästä lähetyskannatuksesta on 75 000 €.

Kuukauden aikana PKKL tileille tullut lähetyskannatus tarkistetaan seuraavan kuukauden alussa ja lähetetään siitä 85 % SEKL:ille 15. pv mennessä.

Kiitämme Jumalaa jokaisesta esirukkoilijasta, työn ystävistä, osallistujasta ja tukijasta!



Posti Green

Osoitteenmuutos

Nimi: _____

Entinen osoite: _____

Uusi osoite: _____

Puhelin: _____

Sähköposti: _____

Seurakunta: _____

Haluan saada lähettien rukouskirjeet:

- Anu Markus & Heidi
 Jukka & Kaisa Mikko & Kirsi Kari & Susanne

Haluan saada työntekijöiden rukouskirjeet:

- Piirijohtaja Toimistonhoitaja

Haluan kirjeet... sähköpostiin kirjepostina



Haluan ryhtyä Pohjois-Karjalan KL:n kuukausilahjoittajaksi.*

Haluan tukea tätä lähettiä, työntekijää tai työmuotoa: _____

Haluan liittyä Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen jäseneksi.*

- Haluan tilata ilmaisen Ystäväkirjeen sähköpostiin kirjepostina

*otamme sinuun yhteyttä

Ole hyvä ja valitse yksi:

- Markkinointilupa**, minulle saa lähettää lisää tietoa ja mainoksia Kansanlähetyksen toiminnasta tilaamieni rukouskirjeiden tai Ystäväkirjeen lisäksi
- Markkinointiesto**, minulle lähetetään vain ne rukouskirjeet tai Ystäväkirje, jotka erikseen pyydän

Palautusosoite:

Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen
Kauppakatu 17 B
80100 JOENSUU

p-karjalankl@sekl.fi